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Opstina Vitina - Municipality of Viti

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 t&€ Kuvendit t& Republikés se
Kosovés Gazeta Zyrtare nr. 28/2008, nenit 51 paragrafi 1 t€ Statutit ¢ Komunés s¢ Vitis€ nr. 01-
013/ 491 t& datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés s¢ Vitisé bien keté:

VENDIM

PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 1,750.00€
KFF. “Presingu” Viti

L
Me keté Vendim, Kryetari i Komunés se Vitisé NDANE mijete financiare né shumé prej 1,750.€
me shkronja (njémijeshtatqindepesdhjeté euro) pér fazén e paré & subvencionimit KFF. Presingu
nga Vitia, Nr. Regjistrimit 5118029-1, Nr. Fiskal 602180276 sipas thirrjes publik t& dt.08.02.2021
nr. protokolli 07-070/04-62 dhe Vendimit t& komisionit vlerésues t& dt. 23.03.2021 me nr.protokolli
12-016/01-166 dhe Kontrata e dt. 13.04.2021 me nr. protokolli 12-370/04-7557

IL.
Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komunés s& Vitisé pér vitin 2021 nga
kodi buxhetor pér subvencione i Drejtoring pér Kulturé, Rini dhe Sport.
Obligohet KFF “Presingu” nga Viti né bazé t€ Vendimit t& paré t& fazés sé paré, ti raportoj me
raporte Narrative dhe Financiare mjetet e shpenzuara né Drejtoring pér Kulturé, Rini dhe
Sport/Sektorin e Sportit pér implementimin e aktiviteteve sportive.

IIL.
Kjo shumé do t& derdhét né Xhirollogaring ¢ KFF “Presingu” me seli né Viti, me xhirollogari Nr.
1507021002020010 né Raiffaisen Bank me dedikim pér KFF “Presingu” nga Vitia

V.
Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria pér Kulture, Rini dhe Sport dhe Zyrae
Thesarit e Komunés sé Vitisé
] V.
Ky Vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga ana e Kryetarit te Komunés s& Vitisé.

Vendimi u dorézohet:
1. KFF “Presingu” Viti
2. Drejtorisé pérKulturg, Rini dhe Sport
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